

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวัดป่ากล้วย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองฉาง ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.150 กิโลเมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,600 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,600.000	14.08	64,768.00	1.3642	19.20	88,356.50
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,600.000	247.29	1,137,534.00	1.3642	337.35	1,551,823.88
3	3. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 3.1 ติดเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	345.000	287.00	99,015.00	1.3642	391.52	135,076.26
4	3.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	แท่ง	2.000	3,400.00	6,800.00	1.3642	4,638.28	9,276.56

ศักรินทร์ แมนพัยค์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวัดป่ากล้วย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองฉาง ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.150 กิโลเมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,600 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 ป้ายจราจร บ1+เสา คสล.	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34
6	4.2 ป้ายจราจร ต1+ต27+เสา คสล.	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3642	3,137.66	6,275.32
7	4.3 ป้ายจราจร น2( 1 ชุด 2 แผ่นป้าย ) +เสา	ชุด	2.000	11,510.00	23,020.00	1.3642	15,701.94	31,403.88
รวมราคากลาง								1,827,000.74

ศักรินทร์ แมนพัยค์ซ์

19 เมษายน 2567 09:05:06

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายวัดป่ากล้วย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองฉาง ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.150 กิโลเมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,600 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉาง		

ศักรินทร์ แมนพยัคฆ์  
( ศักรินทร์ แมนพยัคฆ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ ทองแท่ง  
( สมพงษ์ ทองแท่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกฤต วินทะไชย  
( ทินกฤต วินทะไชย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักรินทร์ แมนพยัคฆ์

19 เมษายน 2567